THÔNG BÁO

Về việc cưỡng chế thi hành án

Căn cứ Bản án số 04/2017/KDTM-ST ngày 01/9/2017 của Tòa án nhân dân tỉnh Ninh Bình;
Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 29/QĐ-CTHADS ngày 27/10/2017 và Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 05/QĐ-CTHADS ngày 10/5/2021 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình;
Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất số 38/QĐ-CTHADS ngày 14/4/2022 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình;

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình sẽ tiến hành cưỡng chế đối với ông Trần Ngọc Hùng và bà Cao Thị Ánh Nguyệt, địa chỉ thường trú: phường Bích Đào, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.
Bằng biện pháp: Áp dụng khoản 5 Điều 20, khoản 3 Điều 71 và Điều 110, Điều 111, Điều 112 Luật Thi hành án dân sự tiến hành cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền để đảm bảo thi hành án.
Thời điểm cưỡng chế: 08 giờ 00 phút ngày 26 tháng 4 năm 2022.
Địa điểm cưỡng chế: đường 1 phố Vạn Thắng, phường Bích Đào, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.
Dự trù chi phí cưỡng chế ông Trần Ngọc Hùng và bà Cao Thị Ánh Nguyệt phải chịu là 52.650.000 đồng (Năm mươi hai triệu sáu trăm năm mươi nghìn đồng).
Cục Thi hành án dân sự tỉnh Ninh Bình thông báo để ông Trần Ngọc Hùng và bà Cao Thị Ánh Nguyệt
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH NINH BÌNH
PAGE
2